PAGE
556

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2015

	№48/239-3

г.Торжок
	Об избрании секретаря территориальной    избирательной комиссии города Торжка срока полномочий 2011-2016

 г.г.

Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии города Торжка от 31 марта 2015 г., на основании статей 22, 26, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.12.2010 №01-13/1121 «О формировании территориальной избирательной комиссии города Торжка срока полномочий 2011-2016 г.г.», территориальная избирательная комиссия города Торжка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранной на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Торжка срока полномочий 2011-2016 г.г. Шмелеву Юлию Васильевну – члена территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Новоторжский вестник» и «Торжокская неделя».
Председатель
ТИК города Торжка

В.Н.Феоктистов
И.о.Секретаря
ТИК города Торжка

Ю.В.Шмелева